EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 02/2025
FUNDAÇÃO CASA – Unidade Vinculadora: EE Maria Ferraz de Campos

Resultado da Entrevista

A Dirigente Regional de Ensino – DER Leste 04 torna público o resultado da etapa de
entrevista referente ao Edital de Credenciamento nº 02/2025 da Fundação CASA.

Candidata: Andrea Dias de Almeida
Resultado: Aprovada

Observação:
O período para interposição de recurso junto à Direção da EE Maria Ferraz de Campos será
no dia 26 de maio de 2025.

Comissão de Atribuição de Classes e Aulas – DER Leste 04